Cunclis manifeste anpareat, quod Guccius Por-

cellotli et Tali Ser Mechliorati et Tali Manetti,

renunliaverunt omni juri vel consuetudini, qnod

vel quam ipsi vel aliquis eorum habuerunt in

quodam sepulcro, quod est ad ecclesiam S. Luciae

de Cassiano, quod sepulcrum fuit et est Sacerdotis

dictae ecelesiae, quod sepulcrum est, juxta reggiuo-

lus *, vel ostium dictie ecclesi» ex parte inferiori,

in quo debet sepeliri presbyter Davanzalus, Reclor

olim ecclesiaB praedictae : corpus cujus sepultum fuit

in dicto sepulcro suo annisDomini mccxcv Indictio

ne viu, die vn mensis Julii : cui Dominus noster

Jesus Christus multa miracula et signa coram po-

pulo facere ostendit, etc. . . . et promiserunt nil

rontra fecisse nec facere in futurum sub obliga-

tione omnium bonorum eorum .... Actum in

ecclesia S. Marise Magdalenae coram presbytero

Curzo el presbytero Joaune et presbyteroGuallerio,

teslibus ad hoc rogatis.

7 Ex eodem Protocollo transtimpsit etiam lau-

datus llenschcnius bina jurata miracula, qum ci-

tm Latinw auctor Pratensis ignorarit, R ufignanus

autem Legendm Italicm anni 1659, ex iisdcm

Strozzianis charlis acccpta, inseruit a pag. 70,

qum fcrme sola sunl Pratensi ab ipso superaddita,

Sic habet Henschenii ecgraphum : Item eodetn

anno Indictione etc. die xxv Julii Nerus, qui Ser-

cosla vocatur, lilius olim Baronis de populo S.

Micbaelis de Pozzano, dixit et asseruil in verbo

veritaiis sacramento suo, Iibro corporaliter manu

tacto, quod cum Contrinus Qlius suus esset seger

tx ii'onumtn-

l\s Strozzia-

uis,

' n.d. repagu-

lum.

unda el bina

tiiiracuta

corpore
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!!

aiictobe corpore, taliler quod non possel loqui, nec se ullo

' B
-
s - modo sentiebat, et panni ipsius Conlrini facti erant

ad sepeliendum, quoniam pro mortuo habebatur ab

omnibus bominibus et mulieribus ibidcm existen-

tibus; dictus Nerus rogans Deum, quod pro merilis

B. Avanzali, olim Rectoris ecclesioe S. Luciae de

Casciano, liberaret dictum suum filium , statim

et incontinenti dictus puer Contrinus, et filius dicti

Neri [ medelam sensilj. Dominus noster Jesus

Chrislus sanavit dictum Contrinum, et statim libe-

ratus est et surrexit : ita quod a die praedicta

usque ad tertium diem venientem, dictns Contri-

nus venit ad visilandum corpus B. Avanzati, ubi

sepullus fuit ad ecclesiam S. Luciae praedictas die

vn Julii sub annis praedictis. Actum fuit coram pre-

sbylero Donzello, Priore ecclesiae S. Pbilippi et Ser